
Uchwała Nr 2168 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów  

Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 1 statutu Uczelni (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 

grudnia 2019 roku ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W statucie Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  

z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 50 ust. 1 pkt 22 po słowie „leczniczej” przecinek zastępuje się kropką oraz skreśla 

się zdanie: „w tym uchwalanie statutu podmiotów dla których Uczelnia jest podmiotem 

tworzącym, w rozumieniu ustawy o działalności leczniczej,”; 

2) w § 75 ust 2:  

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) kierownika jednostki zaopiniowany przez przewodniczącego rady dyscypliny 

oraz dziekana – w grupie pracowników badawczo – dydaktycznych,”; 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a) kierownika jednostki zaopiniowany przez przewodniczącego rady dyscypliny– 

w grupie pracowników badawczych,”; 

3) załącznik nr 1 do Regulaminu przeprowadzania postępowań konkursowych na 

stanowiska nauczycieli akademickich, stanowiącego załącznik nr 6 do statutu, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 7 do statutu:  

a) w § 11a ust. 7 słowo: „UKE” zamienia się na słowo: „UKW”. 

§ 2. 

Uchwała o zmianie statutu wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

          Za Senat 

          


